
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Абганеев Константин Эдуардович Армрестлинг
2. Бердников Георгий Алексеевич Армрестлинг
3. Кашапова Гузель Ришатовна Армрестлинг
4. Марданшин Раиль Русланович Бадминтон
5. Арсеньев Матвей Алексеевич Брейкинг
6. Билалов Адель Ильгизарович Брейкинг
7. Сокоров Егор Ильич Дзюдо
8. Кузьмин Данил Васильевич Кикбоксинг
9. Хафизов Булат Алмазович Кикбоксинг
10. Шаяхметов Искандер Ильнурович Кикбоксинг
11. Ибрагимов Данис Ильсурович Корэш
12. Лотфуллин Инсаф Айратович Корэш
13. Нургалиев Раян Русланович Корэш
14. Роганов Артур Валерьевич Нарды
15. Нехаев Данил Сергеевич Лыжные гонки
16. Мухаметшина Эльза Дамировна Плавание
17. Иванов Ярослав Вячеславович Прыжки на лыжах с трамплина
18. Рохлин Даниил Денисович Прыжки на лыжах с трамплина
19. Алексеева Еватерина Ивановна Пулевая стрельба
20. Сибгатуллин Рустам Ренатович Самбо

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

14.03.2025 г.Казань № 38/н



21. Уразаев Рамис Раисович Самбо
22. Пузырева Арина Ивановна Спортивная акробатика
23. Абдульманов Демид Альбертович Спортивная борьба
24. Джахангиров Аллахверди Элчин оглы Спортивная борьба
25. Гутникова Ксения Сергеевна Спортивная борьба
26. Талипов Салават Ренатович Спортивная борьба
27. Зиатдинов Сабит Ленарович Тяжелая атлетика
28. Насыбуллина Амалия Ильнуровна Фигурное катание на коньках

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Гайнуллина Айзиля Радиковна Армрестлинг
2. Дарьин Ростислав Максимович Армрестлинг
3. Тупарева Валерия Денисовна Армрестлинг
4. Зайнуллин Инсаф Илнурович Бадминтон
5. Исмагилова Иделия Ильнуровна Бадминтон
6. Ксенофонтова Ангелина Сергеевна Бадминтон
7. Шакирова Аделина Евгеньевна Бадминтон
8. Загидуллина Дильбар Ильгамовна Биатлон
9. Гусейнов Дамир Сарханович Бокс
10. Белорусова Елена Николаевна Брейкинг
11. Вахрушев Алексей Вадимович Брейкинг
12. Емельянова Софья Ивановна Брейкинг
13. Ермолаев Степан Сергеевич Брейкинг
14. Закиров Карим Ильнарович Брейкинг
15. Коробейников Алексей Павлович Брейкинг
16. Поликарпова Кристина Григорьевна Брейкинг
17. Уразаев Урал Закирьянович Брейкинг
18. Юдаев Марсель Фаритович Брейкинг
19. Махмутов Эмиль Исламбекович Каратэ
20. Белоусова Виктория Валентиновна Кикбоксинг
21. Рамазанова Лиана Камилевна Кикбоксинг
22. Акопян Вагаршак Врамович Нарды
23. Бобоназарова Фарзона Буроновна Нарды
24. Игнарин Алексей Русланович Нарды
25. Салимзянов Алмаз Рустамович Нарды



26. Сыпко Алексей Викторович Нарды
27. Ушаков Константин Юрьевич Нарды
28. Фатыхов Айрат Наилевич Нарды
29. Хакимова Афсана Гусейнпаша кзы Нарды
30. Сайфутдинов Реналь Ренатович Плавание
31. Салахов Зульфат Дамирович Плавание
32. Котов Лев Игоревич Подводный спорт
33. Зиганшин Тимур Рустамович Прыжки на батуте
34. Кеймах Елизавета Борисовна Прыжки на батуте
35. Костин Сергей Романович Смешанное боевое единоборство (ММА)
36. Мифтахов Алмас Азатович Смешанное боевое единоборство (ММА)
37. Хайрутдинов Тимур Рустемович Смешанное боевое единоборство (ММА)
38. Баржанов Радель Рустемович Танцевальный спорт
39. Нуриева Зарина Юлдашевна Танцевальный спорт
40. Хамидуллина Таира Динаровна Танцевальный спорт
41. Шамсутдинова Самира Фидаилевна Танцевальный спорт
42. Брызгалова Эмилия Александровна Теннис
43. Шауклис Дарья Николаевна Тхэквондо
44. Левин Евгений Александрович Тяжелая атлетика
45. Горбачёва Вероника Павловна Фигурное катание на коньках
46. Давлетшина Эмилия Рушановна Фигурное катание на коньках
47. Максумова Салима Ришатовна Фигурное катание на коньках
48. Нуриахметова Самира Рамилевна Фигурное катание на коньках
49. Одинцова Ксения Артёмовна Фигурное катание на коньках
50. Платонова София Георгиевна Фигурное катание на коньках
51. Савинова Василиса Андреевна Фигурное катание на коньках
52. Садртдинова Ясмина Эльмировна Фигурное катание на коньках
53. Узбекова Алия Ринатовна Фигурное катание на коньках
54. Хусаинова Амина Марселевна Фигурное катание на коньках
55. Бамбуров Илья Евгеньевич Футбол
56. Бикчантаев Самир Радикович Футбол
57. Гарипов Фаиль Ирекович Футбол
58. Давлетшин Ренат Айратович Футбол
59. Демьянов Арсений Алексеевич Футбол



60. Еремеев Тимур Ренарович Футбол
61. Мирзагалямов Аскар Робертович Футбол
62. Сибгатуллин Арслан Ильгизарович Футбол
63. Смаилов Руслан Айдарович Футбол
64. Степанов Эдуард Вадимович Футбол
65. Хуснутдинов Даниэль Алмазович Футбол
66. Шафеев Данис Радикович Футбол
67. Шибаев Станислав Максимович Футбол
68. Кулаева Ольга Алексеевна Художественная гимнастика
69. Комарова Софья Борисовна Художественная гимнастика
70. Люлина Александра Максимовна Художественная гимнастика
71. Хамматуллин Данис Рамилевич Шахматы

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Амурская Азалия Алмазовна Легкая атлетика
2. Ходжаев Раиль Раушанович Спортивная борьба
3. Даниуллова Аделия Руслановна Тхэквондо
4. Шандалович Андрей Анатольевич Тхэквондо

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


